2

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	29 мая 2023 г.
	с. Анцирь
	№ 22-142

О признании утратившим силу решения Анцирского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 51-243 «О внесении изменения в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 27.09.2012 г. № 26-124 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Анцирского сельского Совета депутатов»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьёй 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь ст.21 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Анцирского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 51-243 «О внесении изменения в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 27.09.2012 г. № 26-124 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Анцирского сельского Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

                          А.Н. Лавренков                                                            А.Ю. Титов